bulunulmaktadır (Karaarslan,2007):

‘’Osmanlı devletinde yerel yönetimlerin oluşturulması, İmparatorlukta

başlayan merkezileşme eğiliminin sonucu olarak Tanzimat döneminde

olmuştur. Tanzimatçılar batı örneklerinden esinlenilerek şehremaneti ve il özel

idarelerini oluşturmuşlardır. 1271 (1855) yılında İstanbul’da kurulan

şehremanetinden sonra 1281 (1864) tarihli ‘’ vilayet nizamnamesi’’ ile de

günümüz il özel idarelerinin temelleri Fransız örneğine uygun olarak

atılmıştır.’’

‘’İl Özel İdareleri konusunda da 1864 tarihinde çıkarılmış olan Vilayet

Nizamnamesinin ‘’ Vilayet Umuru Hususiyesi’’ adlı kısmında yerel halkın